ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О представлении к награжде­
нию Почетной грамотой Го­
сударственной Думы Феде­
рального Собрания Россий­
ской Федерации Сагдеева Т.Р.

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации, утвержденным по­
становлением Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации от 18 января 2017 года № 724-7-ГД, Законодательное Собрание
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

за существенный вклад в развитие законодательства Российской Фе­
дерации и парламентаризма в Российской Федерации, обеспечение прав и
свобод граждан, за активную общественно-политическую деятельность
представить к награждению Почетной грамотой Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации председателя комиссии по
контрольной деятельности Законодательного Собрания Иркутской области
Сагдеева Тимура Ринатовича.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве обла­
сти и местном самоуправлении

Проект постановления «О представ­
лении к награждению Почетной гра­
мотой Государственной Думы Феде­
рального Собрания Российской Фе­
дерации Сагдеева Т.Р.»

Рассмотрев проект постановления «О представлении к награждению
Почетной грамотой Государственной Думы Федерального Собрания Рос­
сийской Федерации Сагдеева Т.Р.», руководствуясь статьей 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект постановления «О представлении к награждению Почетной
грамотой Г осударственной Думы Федерального Собрания Российской Фе­
дерации Сагдеева Т.Р.».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект постановления.

Р Е Ш Е Н И Е
16.03.2023 № 02/ -р

г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета В.В. Перетолчин